

Klarskov Design ApS
Ladegårdsgade 74, 5610 Assens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 59 04 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Hans Klarskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klarskov Design ApS
Ladegårdsgade 74
5610 Assens

Telefon: +45 64 47 19 80
Hjemmeside: www.klarskov.dk
E-mail: klarskov@klarskov.dk

CVR-nr.: 31 59 04 26
Stiftet: 30. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Hans Klarskov Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af ergonomiske møbler samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.313 kr. mod -432.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	627.124	641.838
1 Personaleomkostninger	-428.816	-370.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.431	-631.560
Driftsresultat	134.877	-360.297
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.854	-14.187
Resultat før skat	120.023	-374.478
Skat af årets resultat	-41.710	-58.026
Årets resultat	78.313	-432.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	21.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.004
Disponeret i alt	78.313	-432.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.347.219	2.400.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.219</u>	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.347.219</u>	<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>357.676</u>	<u>287.263</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>357.676</u>	<u>287.263</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.471	124.004
	Udskudte skatteaktiver	9.900	11.900
	Andre tilgodehavender	<u>11.265</u>	<u>11.462</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.636</u>	<u>147.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>48.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.312</u>	<u>483.313</u>
	Aktiver i alt	<u>2.776.531</u>	<u>2.883.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	836.320	815.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.393.520	1.371.707
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	770.204	840.882
Deposita	74.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	844.204	888.882
Kortfristet del af langfristet gæld	70.824	71.000
Gæld til pengeinstitutter	38.361	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	58.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.012	199.532
Selskabsskat	9.710	59.026
Anden gæld	174.400	234.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.807	622.724
Gældsforpligtelser i alt	1.383.011	1.511.606
Passiver i alt	2.776.531	2.883.313

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.304.211	55.300	1.859.511
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.004	56.500	-432.504
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	815.207	56.500	1.371.707
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.113	57.200	78.313
	500.000	836.320	57.200	1.393.520

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.511	367.244
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.033	1.059
	<u>428.816</u>	<u>370.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.854	14.187
	<u>14.854</u>	<u>14.187</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.623.565	3.502.662
Tilgang i årets løb	10.650	120.903
Kostpris 31. december 2021	<u>3.634.215</u>	<u>3.623.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.223.565	-592.005
Årets af-/nedskrivninger	-63.431	-63.218
Årets nedskrivninger	0	-568.342
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.286.996</u>	<u>-1.223.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.347.219</u>	<u>2.400.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	17.470	17.470
Kostpris 31. december 2021	<u>17.470</u>	<u>17.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.470	-17.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.470</u>	<u>-17.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	841.028	911.882
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.824</u>	<u>-71.000</u>
	<u>770.204</u>	<u>840.882</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>488.239</u>	<u>558.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 841 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.347 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 38 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50
Driftsmateriel	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Klarskov Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-835681917764
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2022 kl.: 15:55:52
Underskrevet med NemID

Hans Klarskov Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-835681917764
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2022 kl.: 15:55:52
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 08:38:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30116bYjgQ247478551